Diário Oficial do
MUNICIPIO Piritiba Quinta-feira

13 de Junho de 2013
3 - Ano IV - Nº 440

Piritiba-Bsv. 20 de maio de 2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRITIBA
Alameda Sampaio, 06, Centro

(7~) 3628-2l53
CNPJ: 13.795.786/0001-22

LEI Nº 848/2013 DE 20 DE MAJO DE 2013

Reconhece de Utilidade Pública à
Associação dos Pequenos
Produtores da Lagoa do Pedro.

A Câmara Municipal de Piritiba aprovou e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte

Léi.

Art. 1 ° Fica reconhecida de Utilidade Pública à Associação dos Pequenos Produtores da
Lagoa do Pedro - CNP.I 04.647.593/0üOL-J].

Art. 2º Esta Associação tern por objetivo. promover e desenx olvcr atividades que

impulsione o bem estar Social e Econômico desta Comunidade. através de ações que as

desenvolvam. nos diversos segmentos e capacitação e qualificação mútua para todos o·

associados.

Art. 3" Permanecerá de Utilidade Pública enquanto mantiver suas Atividades nu

Município.

Ar1. .tº Esta Lei entrará em vigor na data de: sua Publicação. revogando-se a

disposições em contrário.

Ivan Sifva Cedraz
Prefeito Municipal de Piritiba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 171HDP3KEEMH9EUAM097DA
Esta edição encontra-se no site: www.piritiba.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

	Page 1
	Titles
	Diário Oficial do
	Piritiba
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRITIBA
	LEI Nº 848/2013 DE 20 DE MAJO DE 2013
	CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 171HDP3KEEMH9EUAM097DA
	Esta edição encontra-se no site: www.piritiba.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

	Images
	Image 1
	Image 2